
lar tr0 i  Universidad Nacional c1Q Salta 

1111£1 11 61)ELIWEDRII )il 
Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaingaunsa.edu.ar  

490/08 

Salta, 4 de Julio de 2008 

Expte. N° 14.483/07 

VISTO: 

La resolución N° 1394-HCD-07 por la cual se autoriza el dictado del Curso de 
Postgrado denominado Procesos de Moldeo de Materiales Poliméricos, a cargo del Dr. Víctor 
Jayme Roget Rodríguez Pita, con una duración de sesenta (60) horas de clases, dictado entre el 
3 y 7 de Diciembre de 2007; y 

CONSIDERANDO: 

Que por Nota N° 1070/08, el Ing. Hugo Alberto Destéfanis, Coordinador del Curso, 
adjunta informe enviado vía e-mail, por el Dr. Víctor Jayme Roget Rodríguez Pita, con la 
nómina de los profesionales a quienes se les debe extender los certificados de aprobación o 
constancias de asistencia; 

Que según lo dictaminado por la Comisión de Carrera de Doctorado y Postgrado 
corresponde reconocer la cantidad de 4 (cuatro) créditos a los doctorandos que aprueben la 
evaluación final (Res. N° 1394-HCD-07); 

Que los cursantes incluidos en la nota por ser docentes y/o doctorandos de ésta Facultad 
quedan exentos de pago de aranceles; 

Que corresponde se extiendan los certificados de aprobación a los cursantes que 
realizaron la evaluación final; 

Que la Comisión de Asuntos Académicos mediante Despacho N° 200/08 aconseja hacer 
lugar a lo solicitado; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

4111 	 EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 
(En su IX sesión ordinaria del 02 de Julio de 2008) 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aprobar la nómina de cursantes que realizaron el Curso de Postgrado 
PROCESOS DE MOLDEO DE MATERIALES POLIMÉRICOS, dictado por el Dr. Víctor 
Jayme Roget RODRÍGUEZ PITA, con una duración de sesenta (60) horas de clases, dictado 
entre el 3 y 7 de Diciembre de 2007, de acuerdo al siguiente detalle: 

CERTIFICADOS DE APROBACION 

NOMBRES Y APELLIDOS 
	

DNI N° 	NOTA 

L- Ing. Mercedes VILLEGAS 
	

28.262.035 
	

9 (nueve) 
2.- Ing. Analía Irma ROMERO 

	
26.612.462 
	

9 (nueve) 



Ing. JORGE PoELX 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERfA 

Untv arsIdad Nadonal da Salta 

ION FACULTAD DE 
MIL". INGENIERIA 

Avda. Solivia 5150 —4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 FAX (54-0387)425535/ 

REPUBLICA ARGENTINA 
unsaing@unsa.edu.ar  

490/08 

Expte. N° 14.483/07 

3.- Bioing. Mercedes Liliana MENDEZ 25.159.469 10 (diez) 
4.- Ing. María Celeste CARRERA 26.892.835 8 (ocho) 
5.- Ing. Betina VILLAGRA DI CARLO 24.138.745 9 (nueve) 

CONSTANCIAS DE ASISTENCIA 

NOMBRES Y APELLIDOS 
	

DNI N° 

1.-  Ing. Norma Edith RAMIREZ 16.000.250 
2.-  Farm. Pablo CORREGIDOR 24.855.137 
3.-  Dr. Carlos BEREJNOI 20.125.234 
4.-  Lic. Delicia Ester ACOSTA 14.312.864 
5.-  Ing. Hugo Alberto DESTEFANIS 8.500.637 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría de Facultad, al Ing. Hugo Alberto 
DESTEFANIS y por su intermedio al Dr. Víctor Jayme Roget RODRÍGUEZ PITA y siga por la 
Dirección Administrativa Académica al Departamento Docencia para su toma de razón y demás 
efectos. 
MV/sia 

/11,11 

ij

SECRET 
FACULTAD DE IIGENIERIA 

Dra 


	Page 1
	Page 2

